

Verksamhetsberättelse 2022



Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet Syd, (SvTF Syd) får härmed avge sin verksamhetsberättelse för perioden 1 januari – 31 december 2022.

Följande dokument finns tillgängliga i separata dokument på SvTF Syds hemsida inför årsmötet:

- Kallelse
- Föredragningslista
- Röstlängd
- Årsredovisning 2022
- Revisorernas berättelse
- Färdplan 2023
- Budget 2023

Organisation

Styrelse och valda funktionärer i övrigt

Funktion	Funktionär
Ordförande	Ola Svantesson
Vice Ordförande	Lena Widing
Kassör/Sekreterare	Lars-Göran Persson
Ledamot	Calle Pihlblad
Ledamot	Malin Allgurin
Ledamot	Marcus Carlsson
Ledamot	Veronica Vidarsson
Ledamot	Petra Alwén
Ledamot	Michael Henriksson
Revisor	Jonas Ceder
Revisorssuppleant	Anders Meyer
Valberedning	Hans Corin (ordförande) Marie Andréasson Lars Sonesson

Personal

Funktion	Personal	Övrigt
Regionchef	Johan Sjögren	100 % (220801-221231)
Tävling, Utbildning	Magnus Hansson	60 %
Sport, Klubb	Lars-Anders Wahlgren	50 % (220901-221231)
Sport	Oscar Forsell	Timanställd
Sport	Ulf Persson	Timanställd
Sport	Adna Sofradzija	Timanställd
Sport	Edwin Sjögren	Timanställd
Sport	Wilma Widing	Timanställd
Utbildning	Daniel Brodén	Timanställd
Utbildning	Veronica Vidarsson	Timanställd
Utbildning	Ulf Öller	Timanställd
Utbildning	Fabian Jansson	Timanställd
Utbildning	Ante Tepic	Timanställd

Medlemmar

Röstlängden, som är en del av årsmöteshandlingarna, framgår vilka klubbar som var medlemmar 2022. Fördelningen mellan landskapen (de f d distrikten) ser ut så här:

Landskap	2022	2021	2020	2019	2018
Blekinge	5	3	5	5	5
Halland	15	14	17	15	16
Skåne	55	56	56	59	57
Småland	52	55	53	53	57
Totalt	127	129	131	132	135

	2022	2021	2020	2019	2018
Blekinge	1.390	1.419	1.466	1.272	1.279
Halland	4.289	4.667	4.680	4.101	4.878
Skåne	22.783	22.081	20,699	20.810	19.784
Småland	7.321	8.583	7.571	6.812	7.308
Totalt	35.783	36.755	34.416	32.995	33.249

Antalet medlemmar har sjunkit med 972 medlemmar dvs. 2,6 % jämfört med föregående år.

Styrelsens berättelse

SvTF Syd arbetar på uppdrag av våra föreningar, som ett av Svenska Tennisförbundets regionala organ. Vår uppgift är att tillgodose de krav, önskemål och förväntningar som våra föreningar och förbundet har på oss.

Regionen har ett högt medlemsantal och full verksamhet hos många av klubbarna vilket vi fick bekräftat under höstens många klubbbesök.

Styrelsen har haft tio möten under året, samtliga digitala med undantag för årets sista möte. Vi har varit representerade på SvTF's årsmöte, SvTF' ordförandemöten, SvTF's Regionchefsmöten, alla RF SISU's möten i respektive distrikt samt varit delaktiga i det stora och viktiga uppföljningsarbetet inom förbundet med Game Change 2030 på region och klubbnivå.

102 klubbar deltog med aktiviteter på Tennisens Dag den 20 augusti varav 36 klubbar var från region Syd. Vårens klubbtränarträff genomfördes i samband med Davis Cup matchen mot Japan i Helsingborg den 4-5 mars och samlade 130 tränare och ledare. Klubbledarträffen i samband med Nordea Swedish Open i Båstad ställdes in. Under hösten genomfördes 40 klubbbesök av regionens ordförande Ola Svantesson och regionchef Johan Sjögren över hela regionen. Syftet med klubbbesöken var förutom att ta del av klubbarnas verksamheter och utmaningar att inhämta information och feedback knutet till alla de aktiviteter som årligen genomförs av SvTF Syd inom sport, tävling, utbildning och klubbutveckling.

10 regionala och lokala Next Generation Utbildningsläger arrangerades under sommaren och hösten för 90 deltagare i åldrarna 10-14 år. Tyvärr ställdes vinterns samlingar och lägerverksamhet in pga pandemin. SvTF Syds representationslag vann för tredje året i rad Pirres Pokal medan det blev en finalplats i Sofias Cup. I Elite Hotels Next Generations Sverigefinal var fem av SvTF Syds trupp kvalificerade till singelfinalerna som till slut resulterade i två klassvinster för regionen genom William Rejchtman Vinciguerra, Fair Play TK i 15 årsklassen och Melker Andersson, Ystads TK i 11 årsklassen.

På utbildningssidan har vi genomfört tre Bastränarutbildningar som lanserades under året (tidigare Plattformen och TGU 1), en kurs i tennisens grundtränarutbildning Plattformen, två TGU 1 utbildningar, två Multiskill kurser, tre Tävlingsledarutbildningar (Grund) och en Förbundstävlingsledarutbildning.

Svenska Tennisligan (STL) är namnet på det nya seriespelet sedan 2021 då Svenska Tennisserierna och flertalet av regionsserierna slogs ihop. Även elitserier och division 1 ingår nu i begreppet STL som till den största del numera administreras via förbundet.

126 tävlingar har spelats i SO Touren och Tennispokalen har haft 31 tävlingar. Den mycket populära lag tävlingen SvTF Syds Juniorcup arrangerades för andra året i rad och nu både inomhus och utomhus. Landskapsmästerskapen genomfördes enligt planerna både inomhus hos Söndrums TK och Växjö TS och utomhus hos Kalmar TK och Fair Play TK. Detsamma gäller Regionsmästerskapen som spelas utomhus för juniorer, seniorer och veteraner på Båstad Sportcenter. Elite Hotels Next Generation (tidigare Kalle Anka Cup) spelades först i åtta zoner, därefter en regionsfinal i Jönköping som sedan följdes upp med Sverigefinalen i Båstad.

Regionens ekonomi visar för 2022 ett överskott på 318.136 kr mot en budget i balans. Överskottet

beror främst på lägre kostnader i samband med utbildningar, återstartstöd från RF, färre aktiviteter och regionläger under delar av året pga pandemin samt att vi inte hade full personalbemanning.

Sport

Regionala Wilson Next Gen läger

SvTF Syd har under 2022 genomfört 6 Regionala Wilson Next Gen läger för spelare från 10 till 14 år på Båstad Sportcenter och Fair Play TK med stöd av Wilson. Totalt har 40 spelare deltagit. (Lokala Next Gen samlingar redovisas under Projekt). Tyvärr fick vinterns läger ställas in pga pandemin. Huvudsyftet med SvTF Syds läger var att utbilda och inspirera spelarna för vidare satsning. Fokus under alla läger har legat på spelförståelse, taktik och olika speltips för både singel och dubbel. Tränarstaben har under året bestått av Lars-Anders Wahlgren, Ulf Persson, Oscar Forsell, Adna Sofradzija, Edwin Sjögren och Wilma Widing. SvTF Syds strävan har varit att engagera välutbildade tränare med lång erfarenhet kombinerat med unga talangfulla tränare. Stort tack till Wilson för gott samarbete och stöd under 2022.



Sofias Cup

Är en regional tävling för flickor 14 år. Varje lag består av sex spelare som representerar regionen i ett gruppspel och i ett eventuellt efterföljande finalspel.

SvTF Syds flickor började med att gå till slutspelet efter att ha gått obesegrade genom hela grundserien som avgjordes på Racketstadion i Norrköping den 16-18 september.

I grundserien blev det segrar för SvTF Syd med 6-0 mot både Väst och Norr samt med 4-2 mot Göteborg. I finalen den 22-23 oktober mot Tennis Stockholm blev det tyvärr förlust med 5-1. SvTF Syds lag representerades av Manuela Makic, Vetlanda RK, Valeria Marinova, Karlskrona TK, Lisa Noltorp, Fair Play TK, Matilda Stamborg, Jönköpings TK, Anabelle Teikari, Helsingborgs TK och Hedvig Turesson, Helsingborgs TK. Kapten var Lars-Anders Wahlgren i slutspelet och i grundserien Oscar Forsell.

SvTF Syds placeringar:

2022: Final
2021: Vinst
2020: Vinst
2019: Vinst
2018: Vinst

Pirres Pokal

Är en regional tävling för pojkar 14 år. Varje lag består av sex spelare som representerar regionen i ett gruppspel och i ett eventuellt efterföljande finalspel.

I Pirres Pokal vann SvTF Syd med 6-0 mot både Norr och Göteborg i grundserien. I slutspelet blev det sedan slutseger för tredje året i rad när regionens främsta pojkar 14 år och yngre slog Tennis Stockholm med 4-2 i finalen som spelades den 22-23 oktober i Kungliga Tennishallen.

Stort grattis till Syds lag som representerades av Vincent Almroth, Båstad TS, Linus Andersson, Helsingborgs TK, Emil Becovic, Staffanstorps TK, Hugo Bucht, Lomma Bjärreds TK, Mick Ilnicki, Fair Play TK och Marcus Sehested, Söndrums TK. Kapten för pojkarna var Ulf Persson som till vardags är tränare för Fair Play TK.



SvTF Syds placeringar:

2022: Vinst
2021: Vinst
2020: Vinst
2019: Final
2018: Förlorade i gruppspellet

Elite Next Gen Cup Sverigefinal

Det blev många fina resultat för SvTF Syds trupp när Elite Next Gen, tidigare Kalle Anka Cup, genomfördes på Båstad Sportcenter den 3-7 juli. Samtliga 18 spelare i Syds trupp gick till kvartsfinal eller bättre i singel och fem av dem till final. William Rejchtman Vinciguerra, Fair Play TK vann 15-årsklassen och Melker Andersson, Ystads TK vann 11-årsklassen.



I dubbel hade SvTF Syd deltagare med i fem av sex dubbelfinaler där tyvärr bara P 11 lyckades vinna genom Enzo Brito, Staffanstorps TK och Melker Andersson, Ystads TK. Pojkarna vann finalen i fem set mot Stockholm efter att ha legat under med 0-2.



SvTF Syds ledare under Elite Next Gen Cup; Johan Sjögren, Oscar Forsell, Adna Sofradzija och Ulf Persson.

Vänkskapsmatch SvTF Syd och Tennis Stockholm

Årets vänkskapsmatch för 13-åringar mot Tennis Stockholm ställdes in pga pandemin.

Klubb

Tränar- och ledarträff 4-5 mars

Vårens klubbtränarträff genomfördes i samband med Davis Cup mot Japan i Helsingborg den 4-5 mars och samlade 130 tränare och ledare med temat ledarskap, framtidstro, inspiration, nyfikenhet och utveckling. Föredragshållare var Torkild Sköld som talade om självledarskap, Kristina Landgren Carestam, tidigare förbundskapten innebandy, Lars Ekdahl, klubbchef Ystads TK, Carl-Axel Hageskog, tidigare förbundskapten tennis, Mikaela Seger, RF/SISU. Under konferensen genomfördes också en ordförandeträff.



Carl-Axel Hageskog håller föredrag under konferensen om Ledarskapets betydelse för utveckling.

Höstens klubbmöten

Under hösten genomfördes 37 klubbbesök av regionens ordförande Ola Svantesson och regionchef Johan Sjögren. Syftet med klubbbesöken var förutom att ta del av klubbarnas verksamheter och utmaningar via tränare och klubbledare var att inhämta information och feedback knutet regionens aktiviteter inom områdena för sport, tävling, seriespel, utbildning och klubbutveckling. En sammanfattning utarbetades därefter som ligger till grund för SvTF Syds Färdplan för 2023.

Följande klubbar besöktes; Helsingborgs TK, Lomma Bjarreds TK, Malmö TK, IS Göta TK, Svedala TK, Ystads TK, Falkenbergs TK, LUGI, ATL Lund, Söndrums TK, Tabergsdalens TK, Kungsbacka TK, Vimmerby TK, Oskarshamns TK, Höllvikens TK, Skanör-Falsterbos TK, Vellinge TK, Westerviks TK, Kalmar TK, Ronneby TK, Karlshamn TK, Karlskrona TK, Fair Play TK, Kristianstad TK, Wä TK, Hässleholm, Åhus TK, Bankeryd TK, Växjö TS, Jönköpings TK, Gislaveds TK, Smålandsstenars TK, Varbergs TK, Båstad TS, Habo TF, Värnamo TK och Vetlanda TK.



Ola Svantesson, SvTF Syd, Branko Shero, Värnamo TK, Henrik Allgurin, Värnamo TK och Johan Sjögren, SvTF Syd träffades i Värnamo den 18 oktober.

Klubbledarträffen i samband med Nordea Swedish Open i Båstad ställdes in.

Projekt

Lokala Wilson Next Gen samlingar

Fyra lokala Wilson Next Gen samlingar genomfördes under hösten i Ystad, Lomma-Bjärred, Söndrum och Oskarshamn tillsammans med 17 klubbar och deras tränare. Totalt deltog 56 flickor och pojkar i tioårsåldern! Målgruppen för regionens lokala samlingar är klubbarnas tioåringar som kan serva, returnera, och hålla i bollen och som har spelat tävlingar. Fokus under samlingarna ligger främst på säkerhetsövningar och poängspel i både singel och dubbel. Samlingarna är kostnadsfria och genomförs i samarbete med RF/SISU's distriktsförbund.

Först ut var Oskarshamns TK, Westerviks TK, Kalmar TK den 2 oktober i Oskarshamn. Den 31 oktober var Lomma-Bjærreds TK värd när ATL, Åkarp-Burlövs TK och Eslövs TK samlades. Den 1 november var Vellinge TK, Höllvikens TK, Svedala TK, Trelleborgs TK hos Ystads TK medan Slöinge TK, Falkenbergs TK, Varbergs TK och Kungsbacka TK var hos Söndrums TK den 4 november. Följande tränare deltog; Fredrik Lundh, LBTK, Ignas Mazgelis, ATL, Szylwia Pejczic, Åkarp-Burlövs TK, Mert Altinalev, Eslövs TK, Alex Olsson, Ystads TK, Fredrik Åkesson, Vellinge TK, Kalle Averfalk, Höllvikens TK, Mikael Pettersson, Svedala TK, Paul Viktor, Trelleborgs TK, Jonathan Lundstedt och Jonas Ronnhagen, Söndrums TK, Dan Lind, Slöinge TK, Kevin Magnusson, Falkenbergs TK, Christian Källberg, Varbergs TK, Emil Carlsson, Kungsbacka TK och Lars-Anders Wahlgren, SvTF Syd. Tyvärr ställdes fyra samlingar in som skulle genomförts under våren pga pandemin.

Stort tack till alla klubbtränare som var med och hjälpte till, tack till RF SISU och till vår samarbetspartner Wilson.



Wilson Next Gen samling i Oskarshamn.

Tävling och Serier

Landskapsmästerskapen inomhus

LM inomhus för 12, 14, 16 och 18 åringar för Skåne och Halland spelades med Söndrums TK som värd den 3-13 mars. Totalt deltog 205 deltagare. LM inomhus för 12, 14, 16 och 18 åringar för Småland och Blekinge spelades hos Växjö TS. Totalt deltog 125 deltagare.

Slutsegrare LM inomhus, Skåne och Halland

PS 12	Alexander Chmielewski, Helsingborgs TK
FS 12	Victoria Lacki, Helsingborgs TK
PS 14	Linus Andersson, Helsingborgs TK
FS 14	Anabelle Teikari, Helsingborgs TK

PS 16	Oskar Löf, Kronprinsens TK
FS 16	Emmi Bengtsson, Svedala TK
PS 18	Marius Gyllerup, Åhus TK
FS 18	Emilia Sehestad, Söndrums TK
PD 12	Alexander Chmielewski, Helsingborgs TK/Gustaw Chudzikiewicz, Ystads TK
FD 12	Ida Cederqvist/Elvi Holm Gustafsson, Båstad TS
PD 14	Linus Andersson, Helsingborgs TK/Marcus Sehested, Söndrums TK
FD 14	Ellen Hoff, ATL/Ella Lindgren, Slöinge TK
PD 16	Malcolm Bergelin, Fair Play TK/Daniel Widegren, Svedala TK
FD 16	Selma Bengtsson/Julia Orswall, Ystad TS

Slutsegrare LM inomhus, Småland och Blekinge

PS 12	Tim Grennvall, Tabergsdalens TK
FS 12	Agnes Lagerqvist, Växjö TS
PS 14	William Holmström, Växjö TS
FS 14	Valeria Marinova, Karlskrona TK
PS 16	Edin Hibic, Tabergsdalens TK
FS 16	Rebecka Jerlardtz, Växjö TS
PS 18	Joel Nyqvist, Tabergsdalens TK
FS 18	Vanja Cado, Karlskrona TK
FD 12	Annie Bevin/Agnes Lagerqvist, Växjö TS
FD 14	Valeria Marinova, Karlskrona TK/Matilde Stamborg, Jönköpings TK
PD 16	Kenan Alisic/Aron Crus, Växjö TS
FD 18	Vanja Cado, Karlskrona TK/Tilde Grund, Tabergsdalens TK

I herrsingel för alla fyra distrikten vann Jonathan Stenberg, Tabergsdalens TK och Felicia Bäck, Varbergs TK vann damsingeln.

Landskapsmästerskapen utomhus

LM utomhus för 12, 14, 16 och 18 åringar för Skåne och Halland spelades med Fair Play TK som värd den 11-21/8. Totalt deltog 197 deltagare. LM utomhus för 12, 14, 16 och 18 åringar för Småland och Blekinge spelades hos Kalmar TK. Totalt deltog 88 deltagare.

Slutsegrare LM utomhus, Skåne och Halland

PS 12	Jacob Billing, ATL
FS 12	Ida Cederqvist, Båstad TS
PS 14	Mick Ilnicki, Fair Play TK
FS 14	Lisa Noltorp, Fair Play TK
PS 16	William Olsson, Ystads TK
FS 16	Emmi Bengtsson, Svedala TK
PS 18	Marius Gyllerup, Åhus TK
FS 18	Emma Halvarsson, Helsingborgs TK
PD 12	Leo Kullberg, Ystads TK/Theodor Liedholm, Wä TK
FD 12	Bea Forslund, /Amanda Mellström, Lomma Bjärreds TK
PD 14	Vincent Almroth, Båstad TS/Nils Fröbel, Åkarp Burlövs TK
FD 14	Olivia Herentz, Svedala TK/Lisa Noltorp, Fair Play TK
PD 16	-
FD 16	Ida Bengtsson/Alice Olsson, ATL

Slutsegrare LM utomhus, Småland och Blekinge

PS 12	Tim Grennvall, Tabergsdalens TK
FS 12	Nadja Nordquist, Tabergsdalens TK
PS 14	William Holmström, Växjö TS
FS 14	Valeria Marinova, Karlskrona TK
PS 16	Edin Hibic, Tabergsdalens TK
FS 16	Rebecka Jerlardtz, Växjö TS
PS 18	Joel Nyqvist, Tabergsdalens TK
FS 18	Tilde Grund, Tabergsdalens TK
FD 18	Felicia Grandt/Tilde Grund

I herrsingel för alla fyra distrikten vann Jonathan Stenberg, Tabergsdalens TK och Anastasia Pettersson, Jönköpings TK vann damsingeln.

RM SvTF Syds Wilson Junior Masters

De fyra främsta i LM i respektive klass dvs 12, 14, 16 och 18 (inte B- och C-klasserna) kvalificerade sig till RM SvTF Syds Wilson Junior Masters som avgjordes i Båstad 1-4 september. (14-årsklasserna ingick också i JSM Racet).

Slutsegrare Wilson Junior Masters

PS 12	Melker Andersson, Ystads TK
FS 12	Filippa Eckersten, Svedala TK
PS 14	Vincent Almroth, Båstad TS
FS 14	Lisa Noltorp, Fair Play TK
PS 16	Charlie Zetterberg, Båstad TS
FS 16	Selma Bengtsson, Ystads TK
PS 18	Filip Ingemarsson, Jönköpings TK
FS 18	Vanja Cado, Karlskrona TK

Elite Hotels Next Generation Zon och Regionsfinaler



Till årets zonspel i Elite Hotels Next Generation deltog 623 deltagare när zon spelet inleddes den 12-15 maj i Ängelholm (88 deltagare), Falkenberg (89), Hörby-Höör (39), Lomma-Bjärred (111), Höllviken (96), Tabergsdalen (116), Västervik (18) och Växjö (66).

Regionslutspelet som bestod av 16 deltagare i respektive klass, avgjordes på RC Hotels och Jönköping TK's fina anläggning den 4-6 juni i strålande solsken och perfekta förhållanden. Följande tre spelare i respektive klass vidare till Elite Hotels Next Generations Sverigefinal i Båstad den 3-7 juli;

Pojkar 11

1. Melker Andersson, Ystads TK
2. Enzo Brito, Staffanstorps TK
3. Albert Berglund, Lomma Bjärreds TK

Flickor 11

1. Emina Honic, Fair Play TK
2. Sara Rrahmani, Falkenbergs TK
3. Mika Testart, Höllvikens TK

Pojkar 13

1. Vincent Almroth, Båstad TS
2. Oscar Jusufagic, Fair Play TK
3. Nils Fröbel, Åkarp Burlövs TK

Flickor 13

1. Hedvig Turesson, Helsingborgs TK
2. Anabelle Teikari, Helsingborgs TK
3. Matilde Stamborg, Jönköpings TK

Pojkar 15

1. William Rejchman-Vinciguerra, Fair Play TK
2. Sture Thott, Fair Play TK
3. Edin Hibic, Tabergsdalens TK

Flickor 15

1. Julia Orswall, Ystads TK
2. Valeria Marinova, Karlskrona TK
3. Sofia Gottlieb, Svedala TK

Tack till deltagare, tränare, föräldrar, zon arrangörer och Jönköpings TK samt RC Hotels för årets upplaga av Elite Hotels Next Generation och stort grattis till alla spelare som kvalificerade sig till Sverigefinalen!

RM SvTF Syd Wilson Masters för juniorer

RM SvTF Syd Wilson Masters för 12, 14, 16 och 18-åringar spelades på Båstads Sportcenter den 1-4 september. Totalt hade åtta spelare kvalificerat sig i respektive klass via Landskapsmästerskapen inomhus och utomhus i Skåne/Halland och Småland/Blekinge .



Finalresultat

- P 12 Melker Andersson, Ystads TK-Tim Grennvall, Tabergsdalens TK, 1-6, 6-0, 13-11
F 12 Filippa Eckersten, Svedala TK-Victoria Lacki, Helsingborgs TK, 6-1, 6-0
P 14 Vincent Almroth, Båstad TS-Hugo Bucht, Lomma-Bjärreds TK, 7-6, 6-3
F 14 Lisa Noltorp, Fair Play TK-Vera Sjödin, Tabergsdalens TK, 6-4, 6-0

P 16 Charlie Zetterberg, Båstad TS-Eric Nilsson, Tabergsdalens TK, 6-2, 6-4

F 16 Selma Bengtsson, Ystads TK-Isabella Olsson, Växjö TS, 6-3, 6-1

P 18 Filip Ingemarson, Jönköpings TK-Alex Skoglund, Oskarshamns TK, 6-3, 6-3

F 18 Vanja Cado, Karlskrona TK-Elise Brodén, Karlskrona TK, 6-1, 6-0

Stort tack till regionens samarbetspartner Wilson vars stöd gjorde det möjligt för oss att genomföra tävlingen och Båstad Sportcenter för en väl genomförd tävling.

RM SvTF Syd Seniorer

Albert Widell, Helsingborgs TK och Linea Bajraliu, Helsingborgs TK, vann årets Regionsmästerskap för seniorer. I herrarnas final vann Albert mot Stanimir Petrovic, Ängelholms TK med 6-4, 7-6. Linea vann mot Tilda Hessleryd, Helsingborgs TK 6-3, 6-2.

RM SvTF Syd Veteraner

Den 1-4 september spelades Regionmästerskapen för veteraner på Båstad Sportcenter med 88 deltagare. Totalt spelades nio singelklasser, fyra dubbelklasser och en mixedklass.

Regionsmästare för veteraner 2022

HS 30 Love Sandqvist, Kronprinsens TK

DS 35 Carolina Jansson, Kungsbacka TK

HS 40 Magnus Johansson, Södra Sandby TK

DS 50 Petra Martinsson, Ödåkra TK

HS 50 Fredrik Kristiansson, Söndrums TK

HD 45 Henrik Holm/Mats Ljungström, Båstad TS

HS 55 Sami Seppänen, Båstad TS

HD 75 Peter Nilsson, Båstad TS/Cay Sollin, LBTK

HS 60 Klas Karterud, IS Göta Tennis

DD 35 Malin Bosdotter/Kajsa Mårtensson, Varbergs TK

HS 70 Stefan Angwald, Båstad TS

DD 50 Louise Natt och Dag/Petra Martinsson, Ödåkra TK

HS 75 Björn Eurén, Helsingborgs TK

MD 35 Petra Martinsson/Kenth Gustafsson, Ödåkra TK

Stort grattis till alla pristagare och tack till Båstad Sportcenter.

Svenska Tennisligan, STL

SvTF Syds regionsserier blev från och med den 2021 en del av det nya seriespelsupplägget som samlas under namnet Svenska Tennisligan, STL. Konceptet togs fram i nära samarbete mellan regionerna och Svenska Tennisförbundet.

Då SvTF Syds serier ställdes in mitt under inomhussäsongen 2021/2022 pga. pandemin tog regionen beslut om att rabattera anmälningsavgifterna med 50 % för allt seriespel i Svenska Tennisligan, STL inomhussäsongen 2021/2022.

SvTF Syds Junior Cup

Fair Play TK vann efter finaleger mot Växjö TS i Jönköping som spelades inomhus på Racketcentrum den 22-24 april. Totalt deltog 12 lag med sex spelare. Varje lag bestod av en flicka och en pojke i åldrarna 10, 12 och 14 år. Den 26-28 augusti spelades SvTF Syds Junior Cup utomhus hos Lomma-Bjärreds TK. Slutsegrare blev Fair Play TK som finalslog med ATL Lund. Totalt deltog 19 lag.

SO Touren

SO Tourens syfte är att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för våra yngsta spelare. Spelarna anmäler sig direkt till respektive tävling via Tennis Online alt. direkt till arrangören. Några dagar innan tävlingsstart presenterar arrangören vilka spelare som kommit med. På speldagen lottas tävlingen och spelarna placeras i pooler. Matcherna spelas på anpassade banor med mjukare bollar och varje spelare är garanterad minst fyra matcher under 3 timmar. Efter tävlingens slut blir det

gemensam prisutdelning där alla blir vinnare och får medalj. SO Touren är indelad i tre nivåer där spelaren själv utifrån sin ålder och spelnivå väljer vilken nivå som han/hon skall delta i.

Under 2022 arrangerades 126 SO Tour tävlingar vilket kan jämföras med 138 SO Tour tävlingar under 2021.

Minitouren (Röd) - Ålder 6-8 år. 19 tävlingar i regionen. (23 i 2021)

Miditouren (Orange) - Ålder 8-9 år. 46 tävlingar i regionen. (43 i 2021)

Maxitouren (Grön) - Ålder 9-12 år. 61 tävlingar i regionen. (72 i 2021)

Tennispokalen

Tävlingsformen vänder sig till spelare som spelat SO Touren men inte är klara för sanktionerade tävlingar. Det spelas en 10-11 års klass med grön boll och en 11-12 års klass som spelas med gul boll. Deltagarna får alla spela fyra 30 minuters matcher som poolspel för att därefter spela korta matcher i cupspel. Under arrangemanget som varar under 3 timmar ingår det en lätt domare och regelkunskap, hur det är att vara bollkalle samt information till föräldrarna. Anmälan sker via Tennis Online alternativt via e-post. Anmälningsavgiften är 200 kr per tävling. Under året har det spelats 31 tävlingar vilket kan jämföras med 13 tävlingar i 2021.

Utbildning

Nya utbildningar på gång med start 2022

Under året har arbetet pågått med att utöka och utveckla utbildningsprogrammet samt dess flexibilitet och tillgänglighet, i enlighet med Game Change 2030. I början av 2022 lanseras de första delarna av programmet med SvTF Bastränarutbildning och Multi SkillZ Tennis 1.

Det har inneburit att Tennisens Plattform och TGU1 har utgått under året. Bastränarutbildningen är på 5 dagar, 1 teori (digitalt) och 4 dagar praktik på tennisbanan. Därutöver har också Multi Skillz 1 implementerats. Kursen vänder sig till de som fyllt 15 år som hjälper till i klubben som hjälptränare och vill stimulera barn till utveckling på ett roligt lekfullt och stimulerande sätt. En perfekt utbildning där man lär dig kombinera lek med motorisk utveckling på ett lekfullt med hjälp av boll övningar och tennis utveckling. Kursen omfattar två digitala träffar á 1,5 tim. och 2 praktiska heldagar.

Under 2022 organiserade och genomförde SvTF Syd 10 1/2 kurser med 161 deltagare varav 31 % var kvinnor. Därutöver delegerade SvTF Syd två Plattformen till Fair Play TK den 2-3/4 och ATL Lund den 30/4-1/5;

Plattformen

1 kurs med totalt 23 deltagare varav 30 % var kvinnor.

TGU 1

1 kurs med totalt 14 deltagare varav 43 % var kvinnor.

Bastränarutbildning

2 1/2 kurser med totalt 59 deltagare varav 24 % var kvinnor.

Multiskillz 1

2 kurser med totalt 27 deltagare varav 30 % var kvinnor.

Tävlingsledarutbildning (Grund)

3 kurser med totalt 32 deltagare varav 19 % var kvinnor.

Förbundstävlingsledarkurs

1 kurs med totalt 6 deltagare varav 17 % var kvinnor.

SvTF Syds personal

Johan Sjögren återgick den 1 augusti som regionchef efter att ha jobbat i Båstad TS under årets första sju månader. Fokus för Johan vars tjänst är på heltid har varit att jobba med klubbutveckling förutom att hålla samman all verksamhet inom SvTF Syd. För att ge regionen ytterligare kraft inom den sportsliga delen så har Lars-Anders Wahlgren med start den 1 september anställts på deltid vars tjänsts huvudfokus ligger på läger, lagspel, utbyten och samordning av tävlingsverksamhet inom regionen. Lars-Anders Wahlgren har ju förutom en egen framgångsrik spelarkarriär med topp-100 ranking i singel och dubbel också jobbat som coach i många sammanhang. Lars-Anders har de senaste fem åren jobbat med regionens läger och tävlingsverksamhet och är väl bekant med spelare och tränare i vår region. Magnus Hansson vars tjänst är på deltid är kvar i sin roll vars huvudfokus ligger på tävlings- och utbildningsadministration.